共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2019〕116号

关于组织参加意大利米兰

国际贸易博览会（秋季）的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓欧洲市场，促进我省家庭用品、礼品出口，我

厅将组团参加 2019 年意大利米兰国际贸易博览会（秋季）。为做

好展会组织筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、展会简介

意大利米兰国际贸易博览会由米兰国际展览公司主办，始办

于 1968 年，每年春秋两季，是欧洲家庭用品、礼品的专业性展会。

2018 年该展共设 1750 个展位，参展企业约 1600 家，到会专业观

众约 85000 人次。

（一）展会时间

2019 年 9 月 13 日-16 日

（二）展会地点

— 2 —

意大利米兰市，米兰国际展览中心新馆

（三）展品范围

1、 生活用品——各类餐厨用品、清洁用品、家居收纳；

2、 家用纺织品——各类纺织品；

3、 家居保健用品——浴室、健康休闲、身体保养、运动等

用品；

4、 时尚配饰及珠宝——饰品、珠宝；

5、 礼品及节日用品——各类礼品、节庆用品；

6、 花园及户外用品——户外、园艺、宠物用品；

7、 孩子风格——玩具、家具及其配件，时装及配饰；

8、 兴趣爱好及工作——商务礼品、旅行纪念品、箱包等；

9、 香水及个人护理——家用及个人香薰/香水。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2019 年贸易促进计划（二类展），对于

我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，按

省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后

统一拨付补贴款项（参展费用详见附件 1）。

三、报名方式

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏汇鸿国际集

团会展股份有限公司具体承办。请有意参展的企业向所在市或县

（市）商务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一向江苏汇

鸿国际集团会展股份有限公司公司报名；省级外经贸企业（集团）

直接向江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司公司报名。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2019 年 5 月

31 日前加盖公章后传真或电邮至汇鸿会展。

— 3 —

四、联系方式

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联系人：夏石磊

电  话：025-52327359

传  真：025-52268295

邮  箱：17958294@qq.com

地  址：南京市中华路 50 号国贸大厦 35 楼

江苏省商务厅外贸处

联系人：徐孟宁/陈钊

电  话：025-57710475/025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2019 年 3 月 12 日

— 4 —

附件 1

参展费用表

费用项目 内容 费用标准 备注

展位费

12平米标摊

摊位费包括摊

位的基本搭建

费、场租费，

及标准展具配

置、电费等。

46800元

双开加收摊位

费10%

展品

运输费

展品运输费

（海运，不足

一立方米按一

立方米计）

4500元（单程）

展品关税、会

刊、特殊道具

费按照实际收

取，代收代支。

其他费用 具体承办单位另行通知

— 5 —

附件 2

意大利米兰博览会参展申请表

公司中文名称

（发票抬头）

（请在此处加盖公司公章）

公司英文名称

（邀请函、楣板用）

申请展位要求

中文地址   邮编

英文地址

公司网址

用于联系

参展事宜

联系人  电话  手机号

邮  箱  传  真

出国任务通知书主送单位(持因公护照者填写)

参展展品中文： 参展展品英文：

参展展品

类别

（请勾选）

备注：

有意向参展的企业，请在 2019年 5 月 30日前填写申请表并盖章后传真或电邮至江

苏汇鸿会展；

联系人: 夏石磊

邮箱： 17958294@qq.com

电话： 025-52327359

传真：025-2327312/52268295